
DODATEK Č. 2

K RÁMCOVÉ DOHODĚ

Číslo smlouvy: 05PU-002070
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001110007.44827 

Název rámcové dohody: Běžná údržba silnic I. třídy a dálnice D4
v Jihočeském kraji

uzavřený níže uvedeného dne mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „ŘSD”) 

a

2. AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupeno:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
49356089
CZ 49356089
společnost s ručením omezeným 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 19775

(dále jen „Dodavatel“ nebo „AVE CZ“)

(ŘSD a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)



Smluvní strany se dohodly, z důvodu nutných údržbových prací zajišťující bezpečnost 
silničního provozu před vysoutěžením nové rámcové dohody, na úpravě výše plnění 
z Rámcové dohody takto:

Souhrnná předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek (dílčích objednávek) 
zadaných na základě Rámcové dohody se navyšuje o 10% (de minimis), tj. z 175.207.000,- 
Kč bez DPH na 192.727.700,- Kč bez DPH.

Ostatní ustanovení Rámcové dohody se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.
Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č.2 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.
Tento Dodatek č.2 se vyhotovuje v elektronické podobě se zaručenými podpisy smluvních 
stran, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál.
Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 2 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 
obsahem.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K N Í SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.07.28 
11:23:58 -t-02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2023.07.28 
11:56:21 -t-02‘001

ředitelka Správy České Budějovice
Ředitelství silnic a dálnic ČR AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Digitálně podepsal:
Datum: 28.07.2023 13:03:24 +02:00


